
UCHWAŁA NR XXXVIII/279/10  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Kaniów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami),

Rada Gminy Bestwina uchwala:

§ 1. Nadać istniejącej drodze publicznej w Kaniowie, biegnącej od granicy sołectwa Kaniów w kierunku 

południowym do skrzyżowania z ulicą Młyńską (kontynuacja ul.Olchowej w Bestwince), nazwę: „ulica Olchowa”.  

§ 2. Mapa z naniesionym przebiegiem ulicy stanowi załącznik nr 1 niniejszej uchwały i jest jej integralną częścią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVIII/279/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 25 marca 2010 r.

 

ID: YWTLV-DMTCU-LYCDN-XBXCG-GCALS. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/279/10  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Kaniów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami),

Rada Gminy Bestwina uchwala:

§ 1. Nadać istniejącej drodze publicznej w Kaniowie, biegnącej od granicy sołectwa Kaniów w kierunku 

południowym do skrzyżowania z ulicą Młyńską (kontynuacja ul.Olchowej w Bestwince), nazwę: „ulica Olchowa”.  

§ 2. Mapa z naniesionym przebiegiem ulicy stanowi załącznik nr 1 niniejszej uchwały i jest jej integralną częścią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVIII/279/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 25 marca 2010 r.

 

ID: YWTLV-DMTCU-LYCDN-XBXCG-GCALS. Podpisany. Strona 2 / 2


